[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.11.2014 г. № 98

п. Калевала

О Муниципальной адресной программе

по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда.

                  В целях реализации на территории Калевальского городского поселения Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия  реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

Администрация Калевальского городского поселения
постановляет:
1. Утвердить прилагаемую Муниципальную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2014 – 2017 годы.
Глава

Калевальского городского поселения

                     З.П. Пекшуева